Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение
[bookmark: _GoBack]  «Экендильская  начальная общеобразовательная школа »

                                                    Приказ
                                                                                                               От 16.01.2019 г. №
                                                О приеме детей в 1 класс.
        В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об
образовании», санитарно – эпидемиологическими правилами и нормативами СанПиН
2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации
обучения в общеобразовательных учреждениях», в целях соблюдения конституционных
прав граждан на получение общедоступного и бесплатного общего образования,
обеспечения территориальной доступности общеобразовательных учреждений и
предоставления жителям расширенного выбора общеобразовательных учреждений, на
основании приказа Управления образования Администрации Сулейман-Стальского  района
 от 20.01.2019г. «О закреплении территорий за муниципальными
казённым общеобразовательными учреждениями с. Экендиль
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начать приём заявлений в первый класс граждан, проживающих на закрепленной
за МКОУ «Экендильская НОШ» территории с 01.02.2019 г.
2. Разместить на школьном сайте информацию о количестве мест в 1-х классах до
30.01.2019 г

Директор
МКОУ «Экендильская НОШ»  :                                                                 Магомедалиев И.Д.